РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 1

«10» января  2017 г.                                                                 п. Красная Заря

Об утверждении мест Крещенских купаний

на территории Краснозоренского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей на водных

объектах Орловской области, утвержденными постановлением

Правительства Орловской области от 24 марта 2015 № 120, в целях

организации Крещенских купаний на территории района:

1. Утвердить места Крещенских купаний на территории

Краснозоренского района в 2017 году согласно приложению 1.

2. Начальнику отдела по ГО ЧС и МП администрации Краснозоренского

района Павлову Ю. Б.:

2.1 в целях обеспечения безопасности населения организовать дежурство

сотрудников Пункта полиции, БУЗ ОО «Кроснозоренской ЦРБ», спасателей

ПСЧ-24 с 22 ч. 00 мин. 18 января до 6 ч. 00 мин. 19 января на роднике  р.

Любовша, в районе деревни Елагино.

3.  Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Председатель КЧС и ОПБ                                                        Т. В. Щиголева

Приложение

к распоряжению КЧС и ОПБ

Краснозоренского района

от  «10» января 2017 г.  № 1

Места Крещенских купаний на территории Краснозоренского района

в 2017 году.

Населённый пункт

наименование водоёма

 Привлекаемые силы и средства

Администрация

Краснозоренского

района,

Краснозоренского

сельского поселения

Пункт полиции

«Краснозоренский»

МО МВД России

«Новодеревеньковско

е».

ПСЧ-24

БУЗ ОО

«Краснозоренская

ЦРБ»

Краснозоренский

район,

500 м от д. Елагино,

Родник на р. Любовша

4 чел/2 тех.

2чел/1тех. 2чел/1тех. 2чел/1тех.